
a

SMLoUVA o sPoLUPRÁcl

Jatka78 z. ú'
se sídtem: šumavská zz,1zo 00, Praha 2
jednající: "

lČ : 04085sq5 Dlc : CZ040E5J45
Bankovní spojení:
dáte jen jako ,,Jatka78"

Jihočeské divadlo, p.o
se sídtem: o'' štáj'luru 424/1937a01, České Budějovice
jednající: MgA. Lukáš Průdek, ředitel
lČ:00073482, Dlč: CZ ooo7348
Bankovní spojení:
dáte jen jako ,,Soubor-

uzavřeli dnešního dne ve vzájemném konsenzu tuto

sMLoUvU o sPoLUPRÁcl
dle ustanovení5 1746 odst. 2 odst. 2 občanského zákoníku

l. Úeetsmlouvy

Účetem této smlouvy je vzájemná spotupráce smluvních stran na uvedení živého divadetního
představení v provedení uměleckého tělesa/Souboru pod náanem ,, Jihočeské divadto ", na Jatkách78
v termínu 15.z.zoz3 (příprava) a 16.2.2a23 (představení).

ll. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran Pro naptnění účetu
smlouvy vymezeného v čtánku l. této smlouvy.

1. Jatka78 se zavazují poskytnout oro'JoÍl""riÍYj#5:Í'''ředstavení dte čt. ltéto smtouvy jeviště
a potřebné zázemí v budově Jatek78, v hatách 7a B Hotešovické tržnice, Bubenské nábřeží č. p. 306,
't70 00 Praha 7 - Holešovice. Jeviště bude poskytnuto včetně jevištní, arukové, osvětlovací techniky,
která je na Jatkách78 k dispozici a Soubor považuje toto vybavení za dostatečné. Technický rider s
vybavením divadta je Pfilohou č. 2 této smlouvy.

2. Jatka78 se zavazují zajistit propagaci předmětu smtouvy dte běžného standardu a dáte předprodej
vstupenek na představení. Způsob uvedení Souboru se Jatka78 zavazuje konzultovat s jeho vedením
nebo produkčním.

3' Předprodej vstupenek na představení bude zahájen v domluveném termínu, minimátně však 3 týdny
před termínem představení' Cena vstupenky bude stanovena na:

690 Kč vstupenky 1. kategorie
590 Kč vstupenky 2. kategorie
390 Kč sleva pro studenty a ZTP
250 Kč sleva pro studenty uměleckých škot
200 Kč 8 vstupenek "Patřím na Jatka''

Jatka78 poskytne pro Soubor 48 ks volných vstupenek na každé představení. Jatka78 mají nárok na
využití ó ks volných vstupenek na Vetké scéně. Soubor i Jatka78 mají nárok na stanovení stevy na vstupenky
pro marketingové účety představení.



Veškerá komunikace týkající se předprodeje a rezervace vstupenek bude směřována na e-mail:
vstupenky@jatka78.cz' Na tento emaÍl bude nahlášeno i využití volných vstupenek (guest tist) a to
nejpozději do 15:00 v den představení, poté budou nevyužité rezervované vstupenky vráceny do prodeje.

4' Do 15.dne nástedujícího měsice po konání představení Vystaví Jatka78 vyúčtování tržeb, které zahrne
všechny tržby za vstupenky prodané systémem Goout a tňby za Vstupenky nestandardně prodané
mimo systém Goout na poktadné.

Čistá tržba ze vstupného (tj. tržba po odečtení poptatků za prodej vstupenek portálu Goou!) náleží souboru
a bude mu převedena na základě vystavené faktury na bankovní účet v ní uvedený. Cistá tržba bude
převedena do 20. dne nástedujícího měsíce po konání představení.

Soubor bere na vědomí, že vyúčtování netze Vystavit dříve než 1.den následujícího měsíce po konání
představení.

5. Audio a videozáznamy představeni stejně tak jako fotografování jsou povoteny pouze pro archivní
účety Jatek78 a Souboru. Po dohodě se Souborem je možno vybrané respektive odsouhlasené části
záznamu použít v rámci aktuálního zpravodajství o představení.

ó. Jatka78 nenese odpovědnost za škody (na zdraví a majetku) Soubrou a Soubor se takového případného
nároku vzdává, případně se ji zavazuje pokýt a uhradit srným pojištěním.

7. Jatka78 se zavazují dodržovat aktuátní ptatná opatření týkající se pandemie nemoci covid- 1 9 či jiných.

lillV. závazky Souboru

'l. Soubor se zavazuje na své náktady a svým jménem zajistit představeni na Jatkách78 dle podmínek
stanovených touto smtouvou, tj. zajistit a uhradit provedeni představení uměteckým tětesem
Jihočeské divadlo v termínu uvedeném v účelu této smlouvy.

2.Soubor se zavazuje s Jatka78 ověřit technickou reatizovatelnost, konzuttovat technické požadavky a
postupovat dle harmonogramu technické přílohy, která je nedítnou součástí této smlouvy.

3. Soubor se zavazuje zajistit na své náktady přípravu a uvést představení včetně zajištění účinkujících,
tj. souboru či jednottivých výkonných umětců, kostýmů, dekorací, rekvizit, přepravy, pojištění a
stravného uýkonných umětců a příp. datších osob podítejících se na představení, a dáte zajistit na
své náktady inspicienta (pokud jej těteso či soubor vyžaduje).

4.Soubor se zavazuje zaptatit na záktadě vystavené faktury za technické a produkční zajištění spojené
s uvedeni představení Jatka78 a to 30 000Kč za den přípravy a ó0 000Kč za jedno uvedené
představení. Faktura bude vystavena do 10. dne následujícího měsíce s 14-denní splatností.

5.Soubor se zavazuje a je povinen zajistit řádnou úhradu všech autorských odměn včetně ticencí (příp.
odměn formou tantiemy), pronájmu notov1Ích materiálů, a jiných poptatků včetně práv kotektivně
spravovaných spojených s uvedením inscenací na jevišti Jatek78. V případě užití audiozáznamu či
audiovizuátního záznamu je Soubor povinen nahtásit užití těchto záznamů kot. správcům oSA, DlLlA
a lntergram a uhradit přístušné poptatky s užitím spojené. Jatka78 nenese odpovědnost za případná
porušení práv autorských a datších práv vyptývajících z autorského zákona a vážících se k provedení
inscenací na jevišti Jatek78 dte této smlouvy'

ó.Soubor prohtašuje a Jatka78 ujišťuje, že kostýmy a dekorace užité vpředstavení inscenace sptňují
požadavky přístušných bezpečnostních a protipožárních norem ptatných v rámci EU. Soubor je
povinnen v případě, že je při představení používán otevřený oheň, oznámit tuto skutečnost
s předstihem pěti pracovních dnů požárnímu a bezpečnostnímu technikovi Jatek78 a zažádat o
Povotení k provádění otevřených ohňů a pyrotechnických efektů.

7.Soubor se zavazuje dodat Jatka78 propagační materiáty vztahující se k představení v dostatečném
předstihu, aby mohty být použity pro propagaci představení dte této smlouvy' Soubor se zavazuje
uvést v tištěných materiálech k představení, respektive v programu k představení: logo Jatek78.
Způsob uvedení Jatek78 se Souborem zavazuje konzultovat s jeho vedením nebo produkčním.



ry

Soubor se zavazuje aktivním způsobem propagovat uvedení představení prostřednictvím svých
etektronických kanálů, tištěných materiátů a datších obvyktých propagačních cest.

8. Soubor se zavazuje a je povinen zajistit si prodej merchandisingového zboží na své vtastní náktady a
svoji vlastní zodpovědnost. o případném prodeji merchandisingového zboží uvědomí Jatka78
s dostatečným předstihem (nejméně 1 týden).

9.Soubor se zavazuje dodržovat aktuátní ptatná opatření týkající se pandemie nemoci covid-19 či
jiných'

V. Závěrečná ustanovení
RealizacÍ jsou pověřeni

Za JatkaTS:

Za Soubor:
Zodpovědná osoba:
technicky dohled:

1. -V 
případě,'že se představení či jiný závazek smtuvních stran dle této smtouvy neuskuteční z důvodu tzv.

vyššímoci (vá[ka, zemětřesení, místní nepokoje, ter. útok, vtádní protipandemické opatření apod. ), nemá
žádná ze smluvních stran nárok na náhradu dosud vynatožených náktadů v souvislostj s touto smlouvou. V
případě zrušení představení za těchto uvedených podmínek hradí náktady za zrušení prodeje v systému
Goout (4% z hodnoty zrušených transakcí) a kompenzace technického personálu Jatek78 Jatka78.

2. V případě onemocnění ýkonného umělce (čtena souboru) je Soubor oprávněn změnit titul představení,
resp. uvést jiné představení. Pokud Soubor není schopen zajistit atternací obsazení nebo odehrát;iný tituti
je Soubor povinen uhradit kompenzace viz. Yl3 a to včetně v přÍpadě onemocnění covid-19 někoho z členů
Souboru.

3. Pokud jedna ze stran zruší uvedení představení, které již byto zadáno do prodeje v systému Goout a byty
n1 něj prodané Vstupenky' zavazuje se tato strana uhradit náktady za zrušení proáeje ú systému coout i+*
z hodnoty_zrušených transakcí), uhradit kompenzace technického personá[u Jatek7ď (viz. technická přítoha
bod 5.) a částku 10 000Kč.

4. Tato smlouva se uzavírá dte 5 174ó odst. 2 občanského zákoníku, neboť si strany zvotily pro tento svůj
závazkoý vztah tento zákon. Veškeré otázky touto smlouvou neupravené se řídí tímto zákonem.

5. Tato smtouva se uzavírá ve dvou stejnopisech , z nichžkaždá ze smluvních stran obdÉí jeden.

6. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do doby naptnění jejího účetu a předmětu.

7. Sm strany rohtašují, Že si smlouvu přečetty a rozumějí jejímu obsahu, což stvzují vtastnoručními
zástupců stran

V dne 2 V dne 25.1.

78, r.ti.

tČ:

Praha 2



Technická přítoha smtouvy

1. Technlcká realizovatelnost
1. Soubor dodat technickému produkčnímu divadta Jatka78 technické podmínky představení

(stage ptan, sound rider, light ptot, rigging ptan).
2. Technický produkční odsouhlasil technickou realizovatetnost a identifikovat, které

požadavky jsou ptně realizovatelné, které jen částečně a které nejsou realizovatetné v
podmínkách divadla Jatka78.

3. Soubor podpisem smlouvy stvrzuje, že akceptuje technické podmínky divadta Jatka7B a je
schopen adaptovat představení dte připomínek technického produkčního.

a
Z, Harmonogram

Soubor nejpozději v pondětí 2 týdny před konáním prvního hraní dodá požadavky pro jednottivé
dny:

i.Jevištní technika
1, Počet jevištních techniků a doba využití
z. Jevištní technika

ii.Zvuk
1. Počet zvukařů a doba využití
z. Zvuková technika

iii.Světto
1. Počet osvětlovačů a doba využití
?.. světetná technika

iv.Projekce
1. Projekční technika

b. Požadavky soubor předá k potvnení technickému produkčnímu Jatek78 formou objednávky
emailem a musí být nejpozději do pátku stejného týdne.
c. V případě nedodání požadavků dle bodu 3.a, bude poskytnuta záktadní technika dle rideru divadta
Jatka78 a počet a čas techniků dl'e bodu 5.a Technické přítohy smlouvy.

Jatka78 nemohou garantovat sptnění neodsouhlasených nebo pozdě specifikovaných
požadavků.

3. Technické vybaveni
a. Jatka78 na své náktady zabezpečí technické vybavení specifikované v "Technickém rideru
Jatek78'', kteý je součástí této smlouvy.
b. Technické vybavení nátežející prostoru konání představení.
c. Technické vybavení nátežející ostatním prostorům - na základě odsouhlasení.
d. Vybavení od externích dodavatetů si zajišťuje soubor na vtastní náktady a zodpovědnost.

1. Po předeštém odsouhlasení, může takovéto vybavení zajistit od dodavatelů
Jatka78.

4. Technický personál
Jatka78 hradí ze svého rozpočtu technický personál nástedovně:

b. Veškeré náktady na technický personát nad tento rámec hradí soubor v hodinové sazbě:
1. Jevištní technika: 250 Kč/h
2. Zvuk: 300 Kč/h

a

Stavba Představení Bouráni

Jevištní technlka 2x 6h 1x 5h 2x 3h

Zvuk 1x 6h 'tx 5h 1x 3h

Světlo 1x 6h 1x 5h íx 2h



f

3. Světlo 300 Kč/h
c. .Technický personál Jatek78 zajišťuje součinnost souboru pro odbavení představení, ate není
zodpovědný za uměleckou realizaci.
d. Jatka78 neJsou povinna zajistit větší počet technického personálu než je specifikováno v bodě a)

5. Zrušeni představeni - kompenzace
V případě zrušení představení ze strany souboru je soubor povinen kompenzovat honoráře technického
personálu následným způsobem:

l.0-24h (í den) před začátkem představení: KompenzaCe = 100%
ii.z4-72h (3 dny) před začátkem představení: Kompenzace = 75%
iii,7z-1z}h (5 dnů) před začátkem představení: Kompenzace = 50%
iv.120-í68h (7 dnů) před začátkem představení: Kompenzace - 25%
v.'í68h ('7 dnů) před začátkem představení: KompenzaC€ = 0%


